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Dla zdrowia

Autor: arch. UMWM

12  mln  zł  na  in  vitro  od  Mazowsza!

Dobra informacja dla par z Mazowsza starających się o dziecko. Zarząd województwa wybrał 11 klinik, które do 2025 r. będą prowadzić program
leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego. Na ten cel w budżecie regionu zarezerwowano blisko 12 mln zł. To szansa na ponad
2 tys. procedur in vitro dla par z Mazowsza. Mogą się one już zgłaszać do wybranej z klinik. Program polityki zdrowotnej leczenia niepłodności
metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa rozpoczął się we wrześniu 2019 r. Do dziś dzięki niemu przyszło na świat 422
dzieci. Potwierdzono również w sumie 953 ciąże. Samorząd województwa do tej pory przeznaczył na ten cel ponad 9,5 mln zł. 

O realizację programu szczególnie zabiegała radna klubu KO Wioletta Paprocka-Ślusarska (na zdjęciu z prawej). Obok członek zarządu województwa
Elżbieta Lanc (klub KO), marszałek Adam Struzik (klub PSL) i dr n. med. Grzegorz Południewski z kliniki GAMETA.

 

Nowa karetka dla Nowodworskiego Centrum Medycznego

To kolejny efekt realizowanego przez Samorząd Województwa Mazowieckiego covidowego projektu unijnego. Ambulans nie jest jedynym
wsparciem, jakie trafiło do Nowodworskiego Centrum Medycznego. Placówka otrzymała także aparaturę medyczną, w tym m.in. aparaty do terapii
nerkozastępczej, pompy infuzyjne, aparaty USG, tomograf komputerowy, aparaty do wentylacji wysokoprzepływowej, mobilny aparat RTG,



defibrylatory i kardiomonitory, a także środki ochrony osobistej. Łączna wartość przekazanego wsparcia to ponad 4,6 mln zł.

 

Karetkę o wartości ponad 578 tys. zł przekazał marszałek Adam Struzik (klub PSL) oraz radna województwa Anna Brzezińska (klub KO).

 

Otwarcie w Ostrołęce

Nowoczesna pracownia rezonansu magnetycznego w Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce zainaugurowała
działalność. Na jej utworzenie samorząd Mazowsza przeznaczył w sumie 8,5 mln zł. Zakupiony rezonans magnetyczny z wyposażeniem
i oprogramowaniem, posiadający innowacyjną technikę wykonywania badań, umożliwi pełne monitorowanie przebiegu procesu leczenia pacjentów
Pracowni Rezonansu Magnetycznego w ostrołęckiej placówce. Podczas uroczystości otwarcia samorząd Mazowsza reprezentowali marszałek
Adam Struzik (klub PSL) oraz członkinie zarządu województwa Elżbieta Lanc (klub KO) i Janina Ewa Orzełowska (klub PSL).

 

Okulistyka i ortopedia zmodernizowane

Rocznie szpital bródnowski przyjmuje aż jedną czwartą pacjentów urazowych z Warszawy. Od teraz będą oni leczeni w nowo wyremontowanym
oddziale ortopedycznym, który został wyposażony w najwyższej jakości sprzęt. Zmodernizowano też oddział okulistyczny. Adaptacja obu oddziałów
kosztowała blisko 35 mln zł. Środki na ten cel  przekazał samorząd Mazowsza.

 

Karetkę o wartości ponad 578 tys. zł przekazał marszałek Adam Struzik (klub PSL) oraz radna województwa Anna Brzezińska (klub KO).
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UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


